
Stránka 1 z 6

Žádost o poskytnutí dotace/finančního příspěvku
z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, kultury,

ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit
pro rok 2024

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI

Název/jméno  žadatele
 SPORTOVNÍ KLUB TENIS Frýdlant n.O.

Právní forma žadatele
(příspěvková organizace, spolek, apod.)

Spolek

Adresa sídla žadatele
 Sportovní 863, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí

Korespondenční adresa
(pokud je odlišná od sídla žadatele)

U pravidelné celoroční činnosti - přesná 
adresa, telefon, místo a doba pravidelných 
schůzek

Tréninky dětí probíhají dle výkonosti a věku dětí a 
to individuálně i ve skupinkách jednou až šestkrát 
týdně. V letním období bylo v roce 2023 
odtrénováno s trenéry (nepočítáme sparing) 250- 
300 hodin měsíčně, v zimním období je to o něco 
méně v důsledku ceny pronájmu haly.

Letní období:
- Tenisové kurty Karla Čapka 1672, Frýdlant n.O.,

608478553, mezi 8 a 20 včetně víkendů, všechny
věkové kategorie

- Tenisové kurty Sportovní 863, Frýdlant n.O., 
608478553, mezi 8 a 20 včetně víkendů, všechny
věkové kategorie

Zimní období:
- Tělocvična ZŠ Komenského, Komenského 420, 

Frýdlant n.O., 739011425, čtvrtky 17-19 a 
pondělky 16:30-19, typicky mladší děti do 12ti 
let

- RSC Kotelna, Frýdlant n.O., Hamernická 233, 
Frýdlant n.O., 737248281, pondělí – neděle 
různě mezi 8 a 21, zejména však v odpoledních 
hodinách, všechny věkové kategorie

- Tenisová hala Panorama, Sportovní 1530, 
Frýdlant n.O., 727887945, mezi 8 a 20, pondělí –
pátek, někdy i o víkendu, zejména v odpoledních
hodinách, všechny věkové kategorie

Webové stránky žadatele http://tenisfno.cz

Statutární zástupce
(jméno, příjmení, právní důvod zastoupení/ funkce)

Mgr. Michal Merta, předseda správní rady

Telefon, e-mail statutárního zástupce
+420602564023, info@tenisfno.cz

1

http://tenisfno.cz/


Stránka 2 z 6

Kontaktní osoba žadatele
(jméno, příjmení, funkce)

Mgr. Michal Merta, předseda správní rady

Telefon, e-mail kontaktní osoby žadatele
+420602564023, info@tenisfno.cz

Datum narození nebo IČ žadatele
 IČ: 69609608

Bankovní spojení (číslo účtu) 2500907935/2010

Identifikace osoby s podílem v právnické 
osobě

Není

Identifikace osob, v nichž má právnická 
osoba přímý podíl

Není

2.  ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU

Název projektu
SKT Frýdlant Cup - 2. ročník a oslava 100 let tenisu ve 
Frýdlantu nad Ostravicí

Název oblasti
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ DLE 
HLAVNÍ ČINNOSTI SPOLKU)

a) SPORT

b) KULTURA

c) OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST

d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A OSOBY SE 

ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

Název dotačního okruhu
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ)

a) PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ

b) ORGANIZOVÁNÍ AKCÍ

c) PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI

d) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ A 

NEMOVITOSTÍ V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU 

(neinvestiční) za podmínky souhlasu vlastníka 

nemovitosti. Souhlas vlastníka musí být přílohou 

žádosti o poskytnutí dotace.

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ

Místo realizace projektu
- Tenisové kurty Sportovní 863, Frýdlant n.O.,

Termín realizace projektu
(v daném roce od… do ….)

1.1.2024 – 31.12.2024 (konkrétní datumy budou upřesněny 
na základě rozpisů turnajů Českého tenisového svazu)

Předpokládaný počet účastníků
SKT Frýdlant CUP – 2. ročník – 90 závodních hráčů
Oslava 100 let tenisu ve Frýdlantu nad Ostravicí - 150

2



Stránka 3 z 6

Osoba zodpovědná za realizaci 
projektu (jméno, příjmení, funkce)

Mgr. Michal Merta, předseda správní rady

Telefon, e-mail osoby zodpovědné za
realizaci projektu 602564023, michal.merta@gmail.com

3. POPIS PROJEKTU 

Popis projektu včetně zdůvodnění jeho potřebnosti a významu pro město a cílovou skupinu

Projekt SKT Frýdlant Cup - 2. ročník a oslava 100 let tenisu ve Frýdlantu nad Ostravicí se 
skládá ze dvou částí:

1) SKT Frýdlant Cup - 2. ročník navazuje na loňský první ročník, který proběhl pod 
záštitou starostky města Frýdlant nad Ostravicí. Jedná se o šňůru 4 turnajů pod 
hlavičkou Českého tenisového svazu, kde se započítávají výsledky ze všech turnajů a na
posledním dojde k celkovému vyhodnocení a předání cen. Akce byla podpořena i ze 
strany Moravskoslezského kraje v rámci “Podpory významných sportovních akcí v MS
kraji pro rok 2023”, stejnou podporu očekáváme i pro druhý ročník. Turnaje se 
uskuteční v období mezi 30.6.2024 a 30.9.2024

2) Oslavy 100 let tenisu ve Frýdlantu nad Ostravicí – v roce 2024 bude frýdlantský tenis 
slavit 100 let. Klubu se podařilo získat historické materiály a kroniky, které vykreslují 
historii tenisu ve Frýdlantu, k dispozici je i množství fotografií a novinových útržků. 
Akce bude organizována pro širokou tenisovou veřejnost, rádi bychom pozvali známé 
osobnosti z tenisového, ale i netenisového prostředí. Součástí akce by měla být tenisová 
exhibice, promítání historických materiálů a zdarma možnost hraní tenisu pro 
návštěvníky akce na všech kurtech v tenisovém areálu u koupaliště. Předpokládaný 
termín konání je květen 2024

4. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), jaké

náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních prostředků bude

použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně uveďte další  zdroje

financování projektu (vlastní zdroje, jiní poskytovatelé).

A) Název položky
B) Předpoklad nákladů
na položku

C) tj. % z celkových 
nákladů projektu 
(vyplní poskytovatel)

D) Z toho 
předpokládaná výše 
úhrady z DOTACE

1.
Pohoštění, stravné

20 000 Kč
MAX 10%

0 Kč

2. Příprava sportoviště 50 000 Kč 40 000 Kč

3. Technické zajištění 
akce

50 000 Kč 40 000 Kč

4. Nájem sportoviště 
včetně služeb s 
nájmem spojených, 
nájem zázemí typu 
šatny, sociálního 
zařízení a služby s 
nájmem spojené

70 000 Kč 0 Kč

5. Pořadatelská, 
zdravotní, 
bezpečnostní a 

10 000 Kč 5 000 Kč

3



Stránka 4 z 6

úklidová služba
6. Ceny do soutěží 20 000 Kč 10 000 Kč

9. Propagační materiály, 
reklama

40 000 Kč 20 000 Kč

10. Neinvestiční materiály 
(míče, tenisové 
vybavení)

50 000 Kč 40 000 Kč

12. Ostatní náklady 50 000 Kč 0 Kč

Předpoklad nákladů na 
projekt CELKEM (100%)

360 000 Kč
Požadovaná dotace na 
projekt CELKEM 
(MAX 80%)

            155 000 Kč

                                                                                                Jin
é zdroje financování projektu:

Vlastní zdroje žadatele:
            140 000 Kč

Jiný poskytovatel (název
a částka):

            65 000 Kč
(předpokládaná výše 
dotace z MS kraje na 
SKT Frýdlant Cup – 2. 
ročník)

Jiný poskytovatel (název
a částka)

            0 Kč

5. ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI

*U sportovních organizací, které žádají dotace i z Národní sportovní agentury, musí počet 

aktivních členů souhlasit s Rejstříkem sportu.

Počet AKTIVNÍCH 
členů celkem *

 182
Dospělí 15

Mládež
15-18 let

4
Děti do 15 let

163

z toho: občané 
Frýdlantu n.O.

 138
Dospělí 10

Mládež
15-18 let

4
Děti do 15 let

30

Počet 
zaměstnanců

9 trenérů, 2 správci

Vlastní 
nemovitosti             
(vyjmenovat)

0

Nemovitosti v 
nájmu              
(vyjmenovat)

Tenisový areál u koupaliště - Sportovní 863, Frýdlant nad Ostravicí
Tenisový areál u ZUŠ - Karla Čapka 1672, Frýdlant nad Ostravicí

Příspěvky členů 
(Kč/os./rok) 
*MINIMÁLNĚ 300 
Kč/rok

Dospělí
3500
Kč

Mládež
15-18 let

2800
Kč

Děti do 15 let

1000 Kč - 
2800 Kč 
dle věku

Výše rozpočtu 
žadatele v roce, na
který je žádána 
dotace

3 000 000 Kč

Žadatel je tímto informován, že osobní údaje uvedené v této žádosti budou v zákonném rozsahu použity městem
Frýdlant  nad  Ostravicí  výhradně  pro  úkony  související  s  administrací  dotace,  zejména  pro  účely  projednání  v

4



Stránka 5 z 6

příslušných orgánech města a dále pro účely zveřejnění na internetových stránkách města a v Centrálním registru
smluv. Doba zpracování se řídí Spisovým a skartačním řádem města Frýdlant nad Ostravicí. Podrobné informace o
zpracování osobních údajů v souladu s nařízením GDPR najdete na webových stránkách města Frýdlant nad Ostravicí

https://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435.

6. POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI

a) Daňové  přiznání  za  předchozí  zdaňovací  období. Pokud  daný  subjekt  není  povinen

podat  daňové přiznání  dle zákona č.  586/1992 Sb.,  o daních z  příjmu, doloží  ke své

žádosti čestné prohlášení.

Přiloženo k této žádosti
b) Kopie registrace žadatele (u právnické osoby).  Pokud žadatel podával žádost o dotaci

od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí.

V minulosti již doloženo, beze změn
c) Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost

o dotaci  od roku 2007 a nedošlo u  něho k žádné změně,  kopii  stanov  nebo statutu

dokládat nemusí.

Přiloženy nové stanovy, kde je oproti minulým změněno sídlo klubu, jinak jsou beze
změn

d) Doklad  o  vlastnictví  nemovitosti v případě,  že  je  předmětem  projektu  technické
zhodnocení vlastních nemovitostí  
Není předmětem žádosti

e) Doklad  o  vlastnictví  nemovitosti  v případě  údržby  vlastní  nemovitosti nebo  souhlas
vlastníka nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájmu 
Přiloženo k této žádosti následující:

 Nájemní smlouva mezi vlastníky areálu u koupaliště a klubem SKT

 Nájemní smlouva mezi vlastníkem areálu u ZUŠ a klubem SKT

 Souhlas vlastníků areálu u koupaliště

 Souhlas vlastníka areálu u ZUŠ

f) Žadatel  (fyzická  osoba)  předloží  občanský  průkaz  pověřenému  pracovníkovi

Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí. 

Žadatelem je sportovní spolek

g) Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního

ústavu o vedení běžného účtu žadatele.  Pokud již bylo doloženo a nedošlo ke změně,

žadatel  dokládat nemusí.  Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta bankovním

převodem.  Povinnost  doložit  tuto  přílohu  platí  pouze  pro  žadatele,  kterým  bude

dotace poskytnuta bankovním převodem.

V minulosti již doloženo, beze změn

h) Úplný/částečný výpis  z evidence skutečných majitelů,  který není  starší  3  měsíců od
data podání žádosti o dotaci, je-li žadatelem právnická osoba mající skutečného majitele
podle  zákona  č.  37/2021  Sb.,  o  evidenci  skutečných  majitelů,  ve  znění  pozdějších
předpisů (postačí částečný výpis). 

5

https://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435


Stránka 6 z 6

Dne 20.11.2023 spolek na valné hromadě změnil sídlo spolku a předsedu správní rady.
Bohužel  do justice.cz  se  to  k dnešnímu dni  ještě  nepropsalo,  nicméně dle  usnesení
Krajského soudu bylo vyhověno. Výpis z evidence skutečných majitelů bude tedy dodán
jakmile budou změny zapsány ve spolkovém rejstříku

7. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí 
prohlašuje níže uvedený subjekt:

Název/jméno žadatele (nebo jméno a příjmení fyzické osoby): SPORTOVNÍ KLUB TENIS 

Frýdlant n.O., zapsaný spolek

Sídlem (nebo trvale bytem - FO): Sportovní 863, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

IČ (nebo datum narození FO): 69609608

Statutární zástupce oprávněný jednat za žadatele: Mgr. Michal Merta

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicí a jím zřízeným příspěvkovým 
organizacím a ani vůči státu,
a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dni 
vyhotovení této žádosti.

Žadatel  bere na vědomí a souhlasí  s tím, že Město Frýdlant nad Ostravicí  je oprávněno
prostřednictvím  svých  orgánů  a  zaměstnanců  ověřit  soulad  skutečností  uvedených
žadatelem v této žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění  z veřejně přístupných
zdrojů, případně i v součinnosti s žadatelem, který se pro tento případ zavazuje součinnost
poskytnout. 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 30.11.2023

Podpis a razítko žadatele

6



 

)

25 5404   MFin 5404 - vzor č. 33

           

           

13  Hlavní (převažující) činnost Kód klasifikace CZ-NACE )

ano ne ano ne11 Účetní závěrka sestavená daňovým subjektem  ) nebo přehledy o majetku a závazcích
    a o příjmech a výdajích, přiloženy ), )

    2

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem ) ano ne 

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních účetních standardů
     upravených právem Evropské unie )

08 Přiznání podal poradce )

ano ne

07 Kategorie účetní jednotky

d) stát/kód státu

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

b) obec c) PSČ

e)  číslo telefonu

06 Sídlo    )

02 Identifikační číslo

05 Název poplatníka
I. ODDÍL - údaje o poplatníkovi

za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání
podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

k dani z příjmů právnických osob
P Ř I Z N Á N Í

Počet zvláštních příloh  )

Počet příloh II. oddílu

04 Kód rozlišení typu přiznání

Důvody pro podání dodatečného

otisk podacího razítka finančního úřadu

řádné dodatečné opravné
03 Daňové přiznání )

01 Daňové identifikační číslo

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

Moravskoslezský kraj

daňového přiznání zjištěny dne

SPORTOVNÍ ČINNOST

S P O R T O V N Í   K L U B   T E N I S   F r ý d l a n t   n . O . ,

6 9 6 0 9 6 0 8

F r ý d l a n t   n a d   O s t r a v i c í               7 3 9 1 1

7 7 5 9 3 1 5 0 4

K a r l a   Č a p k a   1 6 7 2                                      

- - - - -              

1

- - - - - - - -

3 A

a)

do0 1 0 1 2 0 2 2 3 1 1 2 2 0 2 2

činnosti sportovních klubů

C Z 6 9 6 0 9 6 0 8          

-----

-----

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami  

   

z a p s a n ý   s p o l e k                                          

zákona

(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2022 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2023,

od

-----Počet samostatných příloh  )

2

6)

1)

Frýdlantě nad Ostravicí
Územnímu pracovišti v, ve, pro

za které lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2023)

10

Základní investiční fond podle § 17b zákona

Zdaňovací období podle § 21a písm.

 

  neano

1

NKód

Odesláno datovou schránkou
Dne: 16.02.2023 14:44:26
Od: uqjedt5 (SPORTOVNÍ KLUB TENIS 
Frýdlant n.O., zapsaný spolek)
Komu: j3sn6v3 (Územní pracoviště ve 
Frýdlantě nad Ostravicí (Finanční úřad 
pro Moravskoslezský kraj))
ID zprávy: 1144920734

 Kód M

8

9

1

1

1

1   7

9)

neano

11



(ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161170
Mezisoučet

162

161 Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka

na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví160
Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených

§ 26 až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví
150

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle

odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně
140

Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23  

130 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)
110

Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty

mezi příjmy a výdaji (ř. 10)
101 § 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu 

Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle

zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy100
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona a podle § 38fa

Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63)70

62

61 Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka

50
Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné v účetnictví
převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10
40 a udržení příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku

Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění

30
a výdaji na ř. 10

ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10
a hodnota nepeněžních příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty20
Částky neoprávněně zkracující příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona)

ke dni  10
Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta -)    nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji

poplatník finanční úřad
Řádek

Vyplní v celých Kč

II. ODDÍL - daň z příjmů právnických osob (dále jen "daň")

12 37531.12.2022

-----

-----

1 022 173

-----

-----

-----

1 022 173

-----

738 682

143 700

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

882 382

s likvidací

nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)111
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření

nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)112
Částky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření

-----

-----

s likvidací

-----

-----

Název položky

8)

8)

8)

8)

8)

8)

8)

8)

8)

8)

8)

8)

3) 3)

ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)
Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty

109 8) -----

písm. a) bodů 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3

63
Částky, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledek
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

+ 162 + 163)

163
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)
Částky, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje výsledek hospodaření

-----

-----

a výdaji (ř. 10)

2



b)  Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných

vyřazení z majetku poplatníka

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona9

8 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,

7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

6

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 34

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 23

(neobsazeno)2

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

poplatník finanční úřad
Řádek

Vyplní v celých Kč

a)  Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku

Celkem13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

poplatník finanční úřad
Řádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení)

Vyplní v celých Kč

a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady
A. Rozdělení  výdajů  (nákladů),  které  se  neuznávají  za  výdaje  (náklady)  vynaložené  na  dosažení,  zajištění

Příloha č. 1 II. oddílu

Daňové identifikační čísloIdentifikační číslo

50 - spotřebované nákupy 232 154

51 - služby 412 561

52 - osobní náklady 298 030

54 - ostatní náklady 8 694

55 - odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opr. položek 70 734

----- -----

----- -----

----- -----

----- -----

----- -----

----- -----

----- -----

1 022 173

-----

66 586

-----

4 148

-----

-----

-----

12

6 9 6 0 9 6 0 8

3

příjmů podle  § 24 odst. 2 písm. v) zákona

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

C Z 6 9 6 0 9 6 0 8    

Název položky

10

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

-----

70 734

-----

-----Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 2020

X X

2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince
písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného

ve znění účinném do 31. prosince 2007



4

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám, mimo

C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy

1

2

Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání3

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení4 (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

5

6

7

8

a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rezervách”)

bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují všichni poplatníci

Název položky finanční úřad
Vyplní v celých Kč

poplatníkŘádek

zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které
Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit

o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání
Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § 8a zákona

po 31. prosinci 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným

§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání
Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky

13

§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období
Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle14

§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách
Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle

15

§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách16 Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle

§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období17 Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle

(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry

20 Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období

fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění19
Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých

c) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

24

23
Rozdíl mezi výší upravených rezerv v pojišťovnictví na konci období, za které se

d) Rezervy v pojišťovnictví - vyplňují pouze pojišťovny

za které se podává daňové přiznání
Stav upravených rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období,

-----

-----

-----

-----

-----

-----

se podává daňové přiznání

daňové přiznání

(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů

(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání9 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh

(náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst. 2 písm. y) zákona
uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání jako výdaj
Úhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením,

10

-----

-----

22

21

nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

o rezervách) ke konci zdaňovacího období
poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů
o rezervách za dané zdaňovací období
osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona
Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým

12

11

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

(neobsazeno) XX

X X(neobsazeno)

8)

8)

8)

podává daňové přiznání a výší upravených rezerv v pojišťovnictví na začátku období,
za které se podává daňové přiznání (§ 6 zákona o rezervách)



b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34a až 34e zákona
a) (neobsazeno)
F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona

E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona

(vyplní se v celých Kč)

daňové ztráty
Celková výše

stanovené
pravomocněŘádek již odečtená v daném

odečtená
kterou lze

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

Celkem

-----

----- ----- ----- -----

----- ----- ----- -----

----- ----- ----- -----

----- ----- ----- -----

----- ----- ----- -----

----- ----- -----

f) Ostatní zákonné rezervy - vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití

----- -----

----- ----- ----- -----

D. (neobsazeno)

období, za které se podává daňové přiznání
Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném27

Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které28 se podává daňové přiznání

období
29 Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím

-----

-----
-----

----- ----- -----

- - - - -      - - - - -      

- - - - -      - - - - -      

- - - - -      - - - - -      

- - - - -       - - - - -      

- - - - -      - - - - -      

- - - - -       - - - - -      

- - - - -      - - - - -      

- - - - -       - - - - -      

(vyplní se v celých Kč)

Celkem5

4 ----- ----- ----- ------ - - - -      - - - - -      

3 ----- ----- ----- ------ - - - -       - - - - -      

2 ----- ----- ----- ------ - - - -      - - - - -      

1 ----- ----- ----- ------ - - - -      - - - - -      

0 1 2 3 4 5

Řádek

Zdaňovací období nebo období,
počet na podporu výzkumu
Celková výše nároku na od-

Část daňové ztráty ze sl. 2

za které je podáváno daňové

odpočet podle § 34 odst. 4
přiznání, v němž vznikl nárok na

a § 34a až § 34e zákona od – do

a vývoje vzniklá v období

Část nároku na odpočet ze sl. 2

zdaňovacím

obdobích
v předcházejících

odečtená

obdobích
období v následujících

odečtená v daném kterou lze odečíst

0 0

5

přiznání, za které byla daňová

od - do
ztráta pravomocně stanovena

za které se podává daňové
Zdaňovací období nebo období,

uvedeném ve sl. 1

e) Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplňují všichni poplatníci
Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách -----25 v daném zdaňovacím období
Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci -----26 zdaňovacího období

8)

5)

5 Celkem 0 0

4 ----- ----- ----- ------ - - - -      - - - - -      

3 ----- ----- ----- ------ - - - -       - - - - -      

----- ----- ----- -----2 - - - - -      - - - - -      

1 ----- ----- ----- ------ - - - -      - - - - -      

0 1 2 3 4 5

obdobích obdobícha § 34f až § 34h zákona od – do
v předcházejících období v následujícíchodpočet podle § 34 odst. 4 v období uvedeném ve sl. 1Řádek odečtená odečtená v daném kterou lze odečístpřiznání, v němž vznikl nárok na ného vzdělávání vzniklá

odpočet na podporu odbor-za které je podáváno daňové
Zdaňovací období nebo období, Celková výše nároku na Část nároku na odpočet ze sl. 2

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až 34h zákona (vyplní v celých Kč)

(§ 11a až 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daň. přiznání -----31 Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání -----30 Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle § 11a

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů - vyplňují pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použití

za období
uvedené ve sl. 1 období

odečíst

Identifikační číslo ob-
chodní korporace, od
které je daňová ztráta
dle § 23a a § 23c
zákona převzata

6

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

----- -----



Sleva podle § 35a   nebo 35b   zákona

daně sníženého podle § 34 zákona

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona

Řádek poplatník
Vyplní v celých Kč

finanční úřadNázev položky

1

G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu

6

2 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

1 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona
poplatník finanční úřadŘádek Název položky

Vyplní v celých Kč

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit

3

Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (ř. 1 + 2 + 3)4

(úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce I)2
Úhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu

1 Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou
poplatník finanční úřadŘádek Název položky

Vyplní v celých Kč

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí

na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. oddílu)
Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou

a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)
Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou

5

lze započíst

nelze započíst

metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce I)3
Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost

4

2

1 Roční úhrn čistého obratu

poplatník finanční úřadŘádek Název položky
Vyplní

K. Vybrané ukazatele hospodaření
Měrná
jednotka

Kč

1

0

na komplementářeŘádek
Částka připadající

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti (vyplní se v celých Kč)

řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 II. oddílu,
s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo

2

3

4

5

6

7

8

9

1 2 3 4

na komanditisty
Částka připadající

(sl. 2 + 3)
společnost jako celek
Částka za komanditní

podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210)
Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát)
Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201)

Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)

zákona (ř. 4 tabulky H)
Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1

1 041 617

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

----- ----- -----

----- ----- -----

----- ----- -----

----- ----- -----

----- -----

-----

5

Sleva podle § 35 odst. 4 zákona

-----

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců,
osoby

2

3

úplného zápočtu

metodou úplného

0Počet samostatných příloh

(kladný rozdíl mezi částkami

vymezené v § 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G)
Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely

metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I)
Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst

----- ----- -----

na ř. 300

(neobsazeno)

zaokrouhlený na celé číslo

9)

8)

9)

9)

5)

4)

Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h

(neobsazeno) X X X

zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

5)

5)

----- ----- -----

1)1)

X X

(neobsazeno) X X X

-----



(ř. 310 - 319 - 319a - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru )

Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle § 38a

Vyplní v celých Kč
Řádek

poplatník finanční úřad

200

Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře201

Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění
210 v zahraničí

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající

220
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je

Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona230

240

241

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající

250
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je

(§ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250251

Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky260

vynětí, snížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7 nebo 8 zákona,270
zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů    (ř. 250 - 251 - 260)

Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona,
280

ř. 270  x  ř.  280
Daň290

100

Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona300

301

Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 - 300 ± 301)310

Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 310 )
320 (nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po snížení daně na ř. 319 a ř. 319a)

Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a a a po zápočtu na ř. 320 330

Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny331

Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona332
ř. 331  x  ř.  332Daň ze samostatného základu daně333 zaokrouhlená na celé Kč nahoru 100

Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona a zápočet daně zaplacené
334 v zahraničí na daň ze samostatného základu daně (nejvýše do částky uvedené

Daň ze samostatného základu daně po snížení daně a po zápočtu (ř. 333 - 334),335 zaokrouhlená na celé Kč nahoru

Celková daň (ř. 330 + 335)340

360 odst. 1 zákona (ř. 340 - 335 = ř. 330)

152 166

-----

-----

152 166

-----

-----

-----

152 166

152 000

-----

-----

19

-----

-----

-----

-----

-----

-----

15

-----

-----

-----

-----

-----

7

(nejvýše do částky na ř. 290)

dolů

-----

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno

ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci

podle § 20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona     (ř. 220 – 230 – 240 – 241 – 242 – 243)
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34, před snížením o položky

nebo odst. 8 zákona    nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7

v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 - 201 - 210)
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění

v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 - 170)
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je
Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající

,

242
Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4

-----

-----

na ř. 250)  )

8)

8)

3)

3)

3), 4)

5)

3) 5)

5)

5

5)

5)

5)

5

5)

5

5)

-----

poplatník finanční úřad
Řádek

Vyplní v celých Kč

a § 34a až § 34e zákona

243
a § 34f až § 34h zákona
Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4

8)

-----

-----

319 9) Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona -----

na ř. 333)

-----319a Snížení daně podle § 38fa odst. 10 zákona



1)  Nehodící se škrtněte.
2)  Vyplní finanční úřad.
3)  V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (-).
4)  Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností.
5)  Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty.
6)  Při podání dodatečného daňového přiznání podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle
     § 38u zákona, budou na zvláštní příloze uvedeny důvody pro jeho podání. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí
     programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu textové pole pro vyplnění zvláštní přílohy.
7)  Účetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v I. oddílu, je součástí daňového
     přiznání (§ 72 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podání daňového přiznání se  Účetní
     závěrkou rozumí elektronické přílohy Rozvahy a Výkaz zisku a ztráty, popřípadě Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích,
     které jsou součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu, a  Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy
     jako samostatný soubor ve formátu .doc, .docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.
     Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích rozumí elektronické přílohy Přehledu
     o majetku a závazcích a Přehledu o příjmech a výdajích.  Přehledy a Účetní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronická
     podání pro finanční správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů (se stanovenou strukturou), lze účinně elektronicky
     podat prostřednictvím E-příloh, umožňujících vložení souboru ve formátu .doc, docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.
8)  Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčích pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky
     vykázané na příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh
     součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu.
9)  Výpočet vykázané částky nebo uvedení dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává
     Ministerstvo financí. Pro účely elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybavení aplikace
     Elektronická podání pro finanční správu.
10) § 17 odst. 3 zákona.
11) § 21a odst. 1 ve spojení s § 18 odst. 4 zákona o účetnictví.

III. ODDÍL
Vyplní v celých Kč

Řádek
finanční úřadpoplatník

(neobsazeno)1

2 (neobsazeno)

3 (neobsazeno)

IV. ODDÍL - dodatečné daňové přiznání
Vyplní v celých Kč

Řádek
finanční úřadpoplatník

Poslední známá daň1

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 II. oddílu)

3 Zvýšení (+), snížení (-) daně (ř. 2 - ř. 1)

Poslední známá daňová ztráta 4

Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu)5

Zvýšení (+), snížení (-) daňové ztráty (ř. 5 - ř. 4)6

V. ODDÍL - placení daně
Vyplní v celých Kč

Řádek
finanční úřadpoplatník

Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno1

3

Nedoplatek (-)  (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 II. oddílu) < 0
4 Přeplatek   (+)  (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 - ř. 340 II. oddílu) > 0

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

Název položky

Název položky

Název položky

2 Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

0

8)

Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 7 zákona)8) -----

Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

P ř e m y s l   P e š a t                                          

(např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
(je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),

s uvedením vztahu k právnické osobě
Fyzická osoba oprávněná k podpisu

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby
- - - - -                                                          

- -
Kód podepisující osoby:Údaje o podepisující osobě:

1 6 0 2 2 0 2 3

- - - - -                                                          
Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Osoba oprávněná k podpisu

Datum Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

Otisk
razítka

 - (neobsazeno)

Vysvětlivky:

X

X

XX

X

X

8















 

Stránka 1 
 

Souhlas vlastníka nemovitosti s údržbou nemovitostí v 
pronájmu 

 

 

Přemysl Pešat, r.č. 540731/3054 trvale bytem Podlesí 725, Frýdlant nad Ostravicí, 73911  

tel: +420775931504, email: skt-frydlant@seznam.cz 

 

dále jen „Vlastník“ 

 

souhlasí 

 

s tím, že spolek SPORTOVNÍ KLUB TENIS Frýdlant n.O., zapsaný spolek (dále jen “SKT”)  
bude po dobu platnosti nájemní smlouvy uzavřené mezi Vlastníkem a SKT uzavřené mezi oběma 
stranami dne 11.7.2017 udržovat nemovitosti, které jsou předmětem nájmu výše uvedené 
smlouvy. 

Zejména se jedná o následující: 

- Údržba tenisového areálu 

- Údržba tenisových dvorců, obměna antukového povrchu 

- Údržba příslušenství sloužící pro úpravu tenisových dvorců 

- Údržba příslušenství potřebného k tenisové hře (sítě, čáry, ploty, apod) 

- Údržba šaten a prostor klubovny 

 

 

 

 

 

 

Ve Frýdlantě nad Ostravicí dne 1.4.2020  

 

 

 

____________________________________ 

Přemysl Pešat 

 

 





STANOVY SPOLKU 

SPORTOVNÍHO KLUBU TENIS Frýdlant n. O., zapsaný spolek 

Hlava I. 

Základní ustanovení 

 

1. Název spolku zní SPORTOVNÍ KLUB TENIS Frýdlant n. O., zapsaný spolek, (dále jen SKT Frýdlant, 

z.s.), se sídlem ve Frýdlantě nad Ostravicí, Sportovní 863 

2. SKT Frýdlant, z.s. je spolkem ve smyslu ustanovení § 214 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník 

3. SKT Frýdlant, z.s. je otevřeným zájmovým sdružením budovaným na demokratických principech, 

které je nezávislé na politických stranách. 

4. SKT Frýdlant, z.s. je dobrovolným sdružením zájemců o tenis. 

5. SKT Frýdlant, z.s. je právnickou osobou vzniklou v souladu se zněním zákona. Za jeho organizační 

složky jedná vždy předseda správní rady SKT Frýdlant, z.s 

 

Hlava II. 

Účel SKT Frýdlant, z.s. a obsah jeho činnosti 

 

6. Účel spolku SKT Frýdlant, z.s.: 

Všestranně podporovat rozvoj tenisu a tělesné výchovy jako celku, tj. 

A) Podílet se na koncepci rozvoje tenisu v regionu ČR, spolupracovat s orgány statní správy a 

dalšími partnery tělovýchovného hnutí 

B) Připravovat a sledovat rozpočet SKT Frýdlant, z.s., podle potřeby provozovat vlastní 

hospodářskou činnost 

C) Budovat a provozovat sportovní zařízení 

D) Zabezpečovat plnění potřeb a úkolů klubu 

E) Rozvíjet závodní a rekreační tenis 

Hlava III. 

Členství – práva a povinnosti členů 

7. Členství je dobrovolné a rozlišuje se na: 

- Členství do 18 let věku 

- Členství nad 18 let věku 

Členem se může stát každý občan, který souhlasí se stanovami SKT Frýdlant, z.s. O přijetí za 

člena SKT Frýdlant, z.s. rozhoduje správní rada SKT Frýdlant, z.s. 

8. Členství zaniká: 

A) Vystoupením na základě písemného oznámení člena 

B) Vyškrtnutím při neplnění základních povinností člena 

C) Vyloučením pro porušování stanov SKT Frýdlant, z.s. 



9. Základní práva člena jsou: 

A) Účastnit se aktivně sportovního a společenského života klubu 

B) Využívat zařízení klubu za podmínek stanovených správní radou SKT Frýdlant, z.s. 

C) Uplatňovat své návrhy a názory v oblasti rekreačního sportu 

D) Hlasovat od 18 let věku a být volen od 20 let věku do orgánů SKT Frýdlant, z.s. 

 

10. Základní povinnosti člena jsou: 

A) Dodržovat stanovy klubu, plnit usnesení orgánů, vykonávat svěřené funkce 

B) Šetřit a chránit majetek SKT Frýdlant, z.s. 

 

Hlava IV. 

Orgány SKT Frýdlant, z.s. a vymezení jejich pravomocí 

11.  Orgány SKT Frýdlant, z.s. jsou: 
- správní rada SKT Frýdlant, z.s., která je nejvyšším orgánem SKT Frýdlant, z.s. 
- valná hromada SKT Frýdlant, z.s., která se schází 1 x za rok 
- statutární orgán – předseda správní rady 

12. Vymezení činností, pravomocí a zodpověcjn6sti orgánů SKT Frýdlant, z.s. 
A) Správní rada 
- je nejvyšším orgánem spolku SKT Frýdlant, z.s 
- správní rada má pět členů. Před vznikem SKT Frýdlant, z.s. jsou její členové jmenováni 

přípravným výborem. Po vzniku SKT Frýdlant, z.s. jsou dva členové správní rady navrženi a 
voleni na 4 roky přímo valnou hromadou. Zbývající tři členové správní rady jsou navrženi a 
voleni přímo správní radou na 4 roky. 

- Schvaluje zásadní koncepční rozhodnutí ekonomického, technicko-investičního a 
sportovního charakteru 

- schvaluje finanční rozpočet a výsledek hospodaření na příslušný rok, včetně plánu mzd. 
politiky SKT Frýdlant, z.s. na příslušné období 

- rozhoduje o transformaci majetku SKT Frýdlant, z.s. s cílem maximální výhodnosti a 
účelnosti 

- volí, ustavuje do funkce, odvolává předsedu správní rady-statutární orgán, funkcionáře a 
ukládá jim hlavní úkoly pro činnost SKT Frýdlant, z.s. na příslušné období 

- schází se nejméně 2 x do roka 
- správní radu řídí její předseda, v případě nepřítomnosti pověřený člen správní rady, který je 

do funkce určen rozhodnutím správní rady 
- pozbyl-li člen správní rady volený valnou hromadou dlouhodobě způsobilost vykonávat 

osobně a řádně funkci, je správní rada povinna svolat mimořádnou valnou hromadu 
- nejpozději do šesti měsíců za účelem volby nového člena 
- v případě zániku SKT Frýdlant, z.s. rozhoduje o majetkovém vypřádání 
- k platnosti usnesení správní rady je zapotřebí souhlasu třípětinové většiny všech členů 

správní rady 
B) Valná hromada 
- je složena ze všech členů SKT Frýdlant, z.s. starších 18 let věku 
- volí 2 zástupce do správní rady na období 4 let 
- schází se 1 x za rok 
- vyjadřuje se k činnosti SKT Frýdlant, z.s. v oblasti výkonnostního a zejména rekreačního 

tenisu 



- dává podněty správní radě 
- rozhoduje o vzniku a zániku SKT Frýdlant, z.s. 
- rozhoduje o přijetí a změnách stanov SKT Frýdlant, z.s. 
- schvaluje a vydává organizační řád a další interní předpisy, ve kterých upraví vnitřní vztahy 
- valnou hromadu svolává správní rada SKT Frýdlant, z.s. 
- valná hromada je schopna usnášet se za účasti většiny členů spolku 
- k platnosti usnesení je třeba souhlasu nejméně nadpoloviční většiny přítomných členů SKT 

Frýdlant, z.s. 
13. Předseda správní rady 

- je statutárním orgánem SKT Frýdlant, z.s. 
- jedná, podepisuje jménem spolku SKT Frýdlant z.s. samostatně 
- jménem spolku SKT Frýdlant z.s. může vystupovat kromě předsedy správní rady i jím 

pověřený člen správní rady. 
 

Hlava V. 

Majetek a hospodaření 
 

14. Prostředky a majetek SKT Frýdlant, z.s. tvoří: 
A) klubové a hrací příspěvky 
B) zisky z hospodářské činnosti, sportovních, kulturních a společenských akcí 
C) dary a odkazy 
D) dotace sportovních nebo jiných organizací a orgánů 
E) výnosy z pronájmu tělovýchovných a jiných zařízení 
F) příjmy z reklam a propagace sponzorských firem 

15. Hospodaření SKT Frýdlant, z.s. se řídí plánem a rozpočtem na kalendářní rok, schváleným správní 
radou SKT Frýdlant, z.s.pro příslušné období. 

16. O nabývání majetku a o jeho pozbývání rozhoduje správní rada. SKT Frýdlant, z.s. může užívat i 
majetek ve vlastnictví jiných osob. Hospodaření s tímto majetkem se řídí obecně závaznými 
předpisy. Pro hospodaření s majetkem přijme správní rada zásady, ve kterých stanoví podmínky 
ostrahy tohoto majetku. 

Hlava VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

17. Tyto stanovy nabývají účinnosti dnem 20.11.2023 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 20.11.2023 



Údaje platné ke dni: 7. prosince 2023 03:53 1/1

Částečný výpis platných údajů
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka L 4325

Spisová značka: L 4325 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Název: SPORTOVNÍ KLUB TENIS Frýdlant n.O., zapsaný spolek
Identifikační číslo: 696 09 608
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: automaticky propsáno
Mgr. MICHAL MERTA, dat. nar. 28.03.1981
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Podlesí 725, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
29. listopadu 2023

zapsáno 6. prosince 2023


	Částečný výpis platných údajů

		2023-12-07T08:01:29+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




